
HHV Výtahy s.l,.o.
montáž, servis a modernizace zdvihacíchzařízení a výtahů

Objednatel:

Sídlo:

lč:

Zastoupena:

Zapsána:

dále jen ,,objednatel"

zhotovitel:

Sídlo:

tč:

plč:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupena:

Zapsána:

dále jen ,,zhotovitel"

SMLOUVA O DILO

Článek l.

Smluvní strany

Mateřs ká škola Ha rmon ie Ostrava-H rabůvka, Z lepšovat elú 27, přís pěvková
organizace
Zlepšovatelú 1 5O2l 27, 700 30 Ostrava-H rabůvka

75029863

Lenkou Divinskou, ředitelkou školy

v obchodním rejstňku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 454

HV Výtahy s.r.o.

Ratibořská íí99/í36, Katefinky,747 a5 Opava

62302418

cz623a2418

184í00735910800

Česká spořitelna, a.s.

lng. Markem Hruškou, jednatelem

v obchodním rejstňku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka7799

článek ll.
základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku l. této smlouvy jsou v souladu
se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně,

Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít
sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokqývající škodu vzniklou
porušením povinností podle této smlouvy.

Ratibořská 136, Opava 5,747 05
TeI: +42a 602 793 646

1 882801

-1-

'l

,j



HHV Výtahy s.r.o.
montáž, servis a modernizace zdvihacichzařuení a výtahů

Článek llt.
Předmět smlouvy

3.1. Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli pravidelný servis
výtahů, tj. udržování výtahů ve funkčně a technicky vyhovujícím stavu podle veškených
obecně závazných právních předpisů a technických norem, prováděním odborných
prohlídek, odborných zkoušek, pravidelnou údržbou, mazáním a opravami výtahů
věetně oprav po odborných prohlídkách, a objednatel se zavazuje zhotoviteli za takto
poskytnutý servis zaplatit níže sjednanou odměnu,

3.2. Smlouva se vztahuje na výtahy:
- 1 ks malý nákladnívýtah PHV 18029-9 123570
- ,t ks malý nákladnívýtah PHV 18029-9 12 3800

na adrese: MŠ Mitušova 1330/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

Článek lV.
Specifikace servisu

4.1. V rámci paušální ceny sjednané v čl. V. odst. 5.'t. této smlouvy se zhotovitel zavazuje
poskytovat objednateli tento servis:

r odborné prohlídky výtahů v rozsahu normy Čstt zz 4002 dle přílohy B
. mazánívýtahů podle mazacího plánu výrobce včetně mazacích prostředků
o odborné zkoušky
. Záruční servis v délce 60 měsíců dle smlouvy o dílo P1800000055, mazání

výtahů podle mazacího plánu výrobce včetně mazacích prostředků nenízahrnut
v této ceně a je prováděn zdarma.

4.2. Paušální cena dle čl. V. odst, 5.1. této smlouvy se nevztahuje na tyto práce:
. úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí Státní úřad inspekce práce a l.T.l. -

lntegrovaná technická inspekce spol. s r.o.
. odstraněnínásledků havárie azávad zapříčiněných špatnou obsluhou nebo

násilným poškozením, o jehož navrženém rozsahu bude objednatelvždy
seznámen před opravou

. provedení modernizací a rekonstrukcí výtahů
r opravy a převíjení el. motorů
. dílenské práce, těžkou údržbu a materiál k tomu potřebný včetně výměny dílů za

jiný typ
. samostatnou výměnu nosných orgánů výtahů azatěžkávací zkoušky výtahů
. výměnu olejových náplnívčetně materiálu

4.3. Objednatel se zavazuje:
o plovozovat výtahy k účelu, pro ktený byl konstruovány, a dodžovat platné normy

a vyhlášky
o zpřístupnit zařizení výtahů pracovníkům zhotovitele

Ratibořská 136, Opava 5,747 05
Tel: +420 602 793 646

ID: SHV 1882801

-2-

l



ffiHV Výtahy s.r.o.
montáž, servis a modernizace zdvihacíchzařízení a výtahů

5.3.

5.4.

Článek V.
cena servisu

5.1. Cena za poskytnutý servis dle čl. lV. odst.4.1. této smlouvy je stanovena paušálně, a to
za jeden kalendářní měsíc a výtah v částce, která je uvedena v Kč v této smlouvě.

Paušální sazba za pravidelnou servisní činnost
(Kč/měs/v,ýtah.)

450 Kč + DPH
v zákonné výši

lnterval provádění údržby (v měs.) 6

5.2. Celková cena provedených prací pod|e této smlouvy bude fakturována pololetně a to do
,l0, dne po skončeníobdobí.

Lhůta splatnosti faktury zhotovitele je 14 kalendářních dní od datumu vystavení. Penále
za neuhrazenou fakturu činí 0,5% z celkové částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že cena 1 hodiny práce v případě prací objednaných dle čl.
lV. odst. 4.2. této smlouvy bude činit 450,- Kč za pracovníka, Doprava 1O,-Kč/km. Ceny
jsou uvedeny bez DPH.

článek Vl.
Trvánísmlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět písemnou výpovědí
kteroukoliv ze smluvních stran s šestiměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet od
posledního dne kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doruěena druhé smluvní
straně,
Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:
V případě, že zjisti zásahy jiných osob na servisovaném zařízení (např. zásah do el.
rozvaděče, výtahu atd. ). Zjistí-li při provádění sjednaného předmětu plnění nutnost
provedení prací bezpečnostního charakteru, jejichž provedení objednatel odmítne.
V tomto případě zhotovitel neodpovídá za další bezpečnost zaťízení.
Zjistí-li, že došlo ke změně druhu a účelu způsobu používání zařizení bez předchozího
projednání této skutečnosti se zhotovitelem. Při prodleníobjednatele s platbou delší než
30 dnů od data splatnosti.

Článek VIl.
závěrečná ustanovení

Změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být pouze písemné a nabývají platnosti po
podpisu oběma stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdží po jednom vyhotovení.

7.1.

7.2.

Ratibořská 136, Opava 5,747 05
Tel +420 602 793 646

ID: SFIV 1882801

-J-



ffiHV Výtahy s.r.o.
montáž,, servis a modernizace zdvihacíchzaYuení a výtahú

)

)

7,3, Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední
ze smluvních stran.

V Opavě dne. Y,q lo{8 v opavě an _nl,Q,Zó,/(

Za objednatele: za zhotovitele:

lng. Marek Hruška
jednatel

L-'*
I Lenka Divinská . _

Ředitel§l §ko|v *ffi"ffi HV Výtahy s.r.o.
Ratibořská íga,lq 05 oPAVA 5
tČ: 623 02 nt8 DtČ: cz623c241g

8774 293 o23
e-mail: ucetni@hv-vytahy,cz

Ostrava-Hlabůvka, zllepiova ielťi 27,
příspěvková orga:rizace
Zlepšovatelů 1 5ťJ)-/27

7OO 3O Ostrava-HraLrůvka
lč: 75o29863

osta.. ti ď!^ ,(t.s _ zo t§

?.-lkr". óp<-r_< ,^r(=
Sp,-du". \-.rpoo\t^ oFgl-q c\J , ?ot"§

Ratibořská 136, Opava 5,747 05
Te|: +420 6a2793 646

ID: SFIV 1882801

-4-



ffiHV Výtahy s.r.o.
montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a v,ítahů

Souhlas s elektronichým zasíláním faktur

Zde uveďte údaje o Vaší organizaci:

souhlasíme se zasíláním faktur-daňov,ých dokladů od Hv v,itahy s.r.o. v elektronické podobě.

u... .9g.qn: ř..... ........ d n e.. }. .?. :. i_"_ ! §

razítko a podpis oprávněné osoby

Potvrzený souhlas, prosím, bud' zašlete poštou na naši adresu HV Výtahy s.r.o., Ratibořská 136,
747 05 Opava 5, nebo na e-mailucetni@hv-vytahy.cz

HV Vtítahy s r,o. je aapsána u Krajského

soudu v ostravě

oddíl C,vložka 7799 dne 30.1.1995

lllJ,*t*řskó škola !'larrnonie
O:;iiave-i-lra bůrrka, žiepšovatelů 27,

P řís5_r §yp3u,i crg a ni zace
řlepšovatelů 15a2/27

7úů 30 Ostrava-Hrabůvka
lč: 75029§63

Ratibořská 136, Opava 5,747 a5

Mob; +420 602 793 646

Tel: +420 553 621 551

www.hv-q/tahy.cz

název organizace hqTeůu_A' 3v.oLR ošŤ2A§A- H2q§§vLB 
1

}LpÉov §rtr,i Jx, Ě'"?řuoc,ud ozc,A*r,ygcg

lčo \Solqs c b
kontaktní osoba pro fakturaci 1/

Jer-rq }oui)lrr lzouq'

e-mail pro zasílání daňovrých dokladů
I tJTó. llE?sóv prEuu@ Hsfi aDnol-Jt F. cž-

telefon Yl,t 45)_ 896 r §q6 ŤEo 5e l

Stránka: - 2 -



HHV Výtahy s.r.o.
montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a uitahů

Souhlas s etektronickým zasíIáním faktur

vážení odběratelé,

dovolujeme si Vás požádat o udělení souhlasu se zasíláním daňových dokladů elektronickou cestou

na Vámi určenou eIektronickou adresu. Elektronicky zaslané faktury splňují veškeré náležitosti podle

platných právních předpisů České republiky. Vyplněním a odesláním tohoto formuláře vyjádříte

souhlas se zasíláním daňorr,ých dokladů elektronickou cestou. zároveň již nebudete dostávat tištěné

daňové doklady. V případě změny e-mailové adresy je nás třeba neprodleně informovat o této

skutečnosti.

Děkujeme a jsme s pozdravem

HV VÝtahy s,r,o,
Rálibořská í-,o, r+z c5 oPAVA l
ic,'eňózare Dlč: cZ623c2413

p774 293 023
e-maii: uietnl@hv-vytahy,9z 

_,

Lukáš Manderla

Jednatel spoleČnosti

Ratibořská 136, Opava 5,747 05

Mob: +420 602 793 646

Tel: +42055362155].

www.hv-vytahy"cz

FN Výtahy s r.o. ie zapsána u Kraiského

soudu v ostravě

oddíl C,vložka 7799 drre :}O. 1. 1,99§

Stránka: - 1 -



C 7799/kD36/Ksos
Fj Il8717/2019/Ksos

UsNEsENI
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Danielou Vrbovou v právní věci

navrhovatele: říV Výtahy s.ť.o., IČO 623 02 418
sídlem Ratibořská 1199/136, Kateřinky,747 05 Opava

o návrhu na, zápis změny do obchodního rejstříku

takto:

V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce čislo779)

sevymazává

Síd1o

Ratibořská 7799/136, Kateřinky,747 05 Opava

se zapisuje

Sídlo
Filípkova 1754/19, Kateřinky,747 05 Opava

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu
soudu v Olomouci prosťřednictvím nadepsaného soudu,

Ostrava 25, listopadu 2019

Daniela Vrbová v. r,

vyšší soudní úřednice

De n i sa Ra d ová ffi""Jj]3í"lll;]iřJl;"

Shodu s prvopisenl potvrzuje Denisa Radová


